АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.коЕышевка

от 23 апреля 2019г. J\Ъ 17 -ра

О завершении отопительного сезона 2018-2019гг. на территории
поселка Конышевка

В соответствии с п.4.8 СНиП 2.04.07-86 и в
среднесуточная температура наружного воздуха

установленной норме:

связи с тем, что
соответствует

1. Завершить отопительный сезон 2018-2019г.г. натерритории поселка
Конышевка с 2З апреля 2019г.

а) на транспортабельной котельной установке по ул. Советская д.2Б
б) на блочно-модульной котельной по ул. Школьная 15

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
собой.

3. Распоряжение вступает в силу с 2З алрем2019 года.

Глава
поселка Конышевка

ffiýунй

|l' !|

/;_$lNёt
ý..ý Ён?.#

/
!li,г

',.t
,'l

А.С. Краснов